Проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЬЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О занесении граждан на Доску почета

Ярского района

 В соответствии с Положением о Доске почета Ярского района Совет

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Занести на Доску почета Ярского района:

- Бексентаеву Татьяну Николаевну – индивидуального предпринимателя;

- Вершинину Татьяну Ивановну – учителя изобразительного искусства

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ярская

средняя общеобразовательная школа №1»;

- Куртееву Елену Анатольевну – главного бухгалтера Потребительского

кооператива Ярский общепит;

- Мартынова Виктора Константиновича – инженера-строителя Общества с

ограниченной ответственностью «АгроЯр»;

- Поздеева Ивана Петровича – производителя работ по содержанию Ярского

производственного участка Акционерного общества «Удмуртское автодорожное

предприятие»;

- Рудину Юлию Николаевну – Почетного гражданина Ярского района,

мастера спорта СССР по лыжным гонкам, Отличника физической культуры и

спорта России, Заслуженного работника физической культуры и спорта

Удмуртской республики;

- Семакину Ирину Валерьевну – музыкального руководителя

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Ярский детский сад №4 «Калинка»;

- Семакина Леонида Владимировича – водителя (пожарного) автомобиля

Пожарно-спасательной части №44 поселка Яр;

- Семакину Ольгу Геннадьевну – члена Общественного Совета

муниципального образования «Ярский район»;

- Трефилову Елену Ивановну – заведующую Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Пудемский детский сад»;

- Трефилова Николая Михайловича – начальника отдела культуры, спорта и

молодежной политики Администрации муниципального образования «Ярский

район»;

- Трефилова Сергея Андреевича – тракториста сельскохозяйственного

производственного кооператива «Прогресс».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                    С.А. Щепин

пос. Яр

«____» ______ 2021 года

№ _____

Решение разослать: прокурору района, предприятиям и учреждениям, на сайт

	Председатель Совета депутатов муниципального